
令和元年６月 

移移動動店店舗舗    
営営業業終終了了ののおお知知ららせせ  

当金庫の移動店舗は、令和元年７月の下記最

終営業日をもって、営業を終了させていただき

ます。 

移動店舗をご利用いただいておりますお客

さまには、長年のご愛顧に感謝申し上げますと

ともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
記 

＜営業場所と最終営業日＞ 

営業場所 最終営業日 

栗田出張所駐車場（宮津市字上司） 令和元年７月２９日（月） 

由良出張所駐車場（宮津市字由良） 令和元年７月３０日（火） 

「ジョイクックおくだ」様  駐車場 
（京丹後市久美浜町佐野） 

令和元年７月３１日（水） 

※ご不明な点につきましては、最寄りの店舗へお問い合わ

せいただきますようお願いいたします。 

お客さま各位 


